

pachet 14252

I.D.: 57886234

Data publicarii	11.06.21	Coduri CPV	44330000-2 19500000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 364,00 RON - 364,00 RON

Descriere: coltar aluminiu 42/15 12.00 buc 6.00 = 72 lei coltar scoica 12.00 buc 1.50 = 18 lei Cheder traversa 50.00 m 4.50 = 225 lei spuma poliuretana 500ml 1.00 buc 29.00 = 29 lei surub montant 4.8x30 100.00 buc 0.20 = 20 lei
